Se comunica al público inversor en general que PSA Finance Argentina Compañía Financiera S.A. 
procederá al pago de la amortización total de la serie junto con su cuarto servicio de intereses 
correspondiente a las Obligaciones Negociables Serie Nº 32 a tasa variable TAMAR, no convertibles 
en acciones, emitidas por un valor nominal de $19.813.161.044 (Pesos Diecinueve mil ochocientos 
trece millones ciento sesenta y un mil cuarenta y cuatro) emitida con fecha 28/02/2025 bajo el 
programa global de obligaciones negociables simples (no convertibles en acciones) por un valor 
nominal en circulación de hasta $ 300.000.000 (Pesos trescientos millones) autorizado por la 
Comisión Nacional de Valores mediante Resolución Nº 16.003 del 22 de octubre de 2008 cuya

[...]

27 de febrero de 2026;  

d) Intereses que se abonan: 

➔ Por la serie 32: TNA 34,62% (TAMAR 31,42% + 3,20%) - Capital que se abona: $ 
19.813.161.044,00 (Pesos Diecinueve mil ochocientos trece millones ciento sesenta y un mil 
cuarenta) e Intereses que se abonan: $ 1.710.130.926,47 (Pesos mil setecientos diez millones 
ciento treinta mil novecientos veintiséis con cuarenta y siete centavos); 

e) Período al que corresponde el pago: Amortizacion total de la serie y 4ta cuota de intereses 
desde el 28/11/2025 hasta el 26/02/2025 (inclusive); 

f) Cupón que deberá presentarse para el cobro, en su caso: no aplicable;